[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от  « 23 » мая  2017г.

            № 7/37 - РС
О внесении изменений в решение
Новодеревеньковского районного Совета
народных депутатов от 29.11.2016г № 3/16-РС
«Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества на 2017г.»
В соответствие со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.2 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новодеревеньковского района, Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный Решением Новодеревеньковского районного Совета народных от 29.11.2016г № 3/16-РС «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2017год» следующие изменения:
    1.1. В приложении прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год дополнить строками 6,7,8 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	6.
	Здание бывшего детского сада-школы с земельным участком
	п. Новая Заря
	225,6

	7.
	Здание Никольского дома культуры
	д. Никольское
	637,6

	8.
	Здание Косаревского дома культуры
	с. Косарево
	304,7

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новодеревеньковского района (Мишина Н.В.) обеспечить в установленном порядке реализацию настоящего решения.
       3. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для подписания и опубликования.
       4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

7. Контроль возложить на председателя постоянной депутатской  комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и средствами массовой информации (Меркулов С.В.).

Председатель районного Совета

народных депутатов

Папонова С.М.
Глава Новодеревеньковского района                                        С.Н. Медведев